EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 053/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR WICHINESKI WIERCZORKOWSKI  065.***.919-26 14.284.909-7 116384 SÃO MATEUS DO SUL

2 AMILTON MOSCARDI  072.***.479-15 13.498.981-5 112974 PARANAGUA

3 ANTONIO MARCONDES LEAL 243.***.839-00 13.230.627-3 111434 CASTRO

4 CERAMICA RESNIAKI LTDA  01.***.969/0001-20 13.658.385-9 110953 PRUDENTOPOLIS

5 CLAUDEMIR MARQUES DA SILVA  026.103.419-70 14.342.833-8 116882 CASCAVEL

6 COMERCIO DE AREIA  04.***.738/0001-80 13.809.659-9 113820 ARAUCARIA

7 EDSON ANTONIETTI  042.***.489-70 13.880.023-7 110616 MANOEL RIBAS

8 I. RIEDI E CIA LTDA  77.***.995/0004-64 14.502.879-5 116004 TOLEDO

9 LAUDI LIBERATO FRAPORTI 150.***.509-72 14.823.944-4 117539 CORONEL DOMINGOS

SOARES

10 LORIVAL ALVEZ TEIXEIRA  465.***.949-04 13.230.512-9 106172 CASTRO

11 MARIO GESSER MATEI 369.***.639-15 13.789.134-4 103338 PINHAO

12 MUNICIPIO DE ARAPOTI  75.***.377/0001-31 13.213.521-5 111424 ARAPOTI

13 PAULO CARMO COSMO  357.***.379-91 07.723.708-9 00004558 CAMPO LARGO

14 TMP TREINAMENTOS LTDA 15.116.367/0001-42 14.410.720-9 116989 SÃO MATEUS DO SUL

Curitiba, 21 de maio de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI